[image: image1.png]

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 29.03.2016 г.                                                                                                      № 114 - од

О проведении репетиционного экзамена по математике в формах основного государственного экзамена, государственного выпускного экзамена

На основании Приказа Управления образования и молодежной политики «О проведении репетиционного экзамена в форме основного государственного экзамена, государственного выпускного экзамена в 2016 году» № 251-од от 25.03.2016 года, в целях организационного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного  общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести 7 апреля 2016 года в МКОУ «Андринская СОШ»  репетиционный экзамен в форме основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена по математике (далее репетиционный экзамен).
        2. Установить:

2.1.  начало проведения репетиционного экзамена в 10.00 часов по местному времени в кабинетах  № 30, №31, №32, №4, №5;

 2.2. продолжительность репетиционного экзамена по математике для выпускников 9 класса – 235 минут; для участника ГВЭ продолжительность на 1,5 часа больше(
 при необходимости)
            2.3. время, выделенное на подготовительные мероприятия (проведение инструктажа участников ГИА, заполнение бланков регистрации участников  в продолжительность  экзамена не включать).

3. Утвердить список участников репетиционного экзамена: ( Приложение)

4. Заместителю директора по учебной работе Грогуленко М.А.:
- обеспечить оперативное информирование всех категорий участников о проведении репетиционного экзамена через информационный стенд и официальный сайт школы.

- обеспечить 100%  явку выпускников 9 класса на репетиционный экзамен 7 апреля 2016 года.

- организовать проверку экзаменационных работ и предоставить аналитический отчет в отдел общего образования на электронный адрес  GabdulismanovaSN@oktregion.ru  11 апреля 2016 года.
- обеспечить условия для проведения репетиционного экзамена по математике.
- обеспечить безопасность участников репетиционных экзаменов; пропускной режим в пункт проведения с использованием металлоискателей.

- ознакомление всех категорий работников ППЭ с нормативной базой, обеспечивающей проведение ГИА под личную подпись.

5. Классному руководителю 9 класса Батухтиной Ю.Н., учителю математики Грибковой О.В. довести до сведения родителей и выпускников результаты репетиционного экзамена с подробным анализом и выстраиванием для каждого выпускника индивидуального маршрута дальнейшей подготовки к ГИА.
6. Утвердить список участников репетиционного экзамена:

· Технический специалист – Вознюк Ю.М.

· Организаторы в аудитории: № 30 – учитель начальных классов Бастракова Л.А.; № 31 –педагог – психолог Ангелуцова М.П.; № 32- учитель начальных классов– Артемьева Г.М.; №5- Рябова Л.Д., № 4- организатор в аудитории – Емельянова О.Ю., ассистент -Чаленко Е.И.
· Организаторы вне аудитории:  учитель физической культуры Бова В.А., Павлюченков Д.А., Попенко В.Д., Лашина Т.В.
· Эксперт по проверке экзаменационных работ - учитель математики Грибкова О.В.

· Выпускники 9 класса ( Приложение 1)

7. Техническому специалисту Вознюк Ю.М. обеспечить своевременное получение контрольно – измерительных материалов для проведения  репетиционного экзамена; своевременную отправку экзаменационных материалов по защищенным каналам связи  в Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района.
8. Медицинскому работнику школы Власовой Н.А. присутствовать в школе во время проведения экзамена и оказать медицинскую помощь при необходимости.

9. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы                                         М.А. Грогуленко
С приказом ознакомлены:
Грогуленко М.А.  «_____» _________________ 2016 г.

Рябова Л.Д.      «_____» _________________ 2016 г.

Павлюченков Д.А.  «_____» _________________ 2016 г.

Вознюк Ю.М.          «_____» _________________ 2016 г
Чаленко Е.И. «_____» _________________ 2016 г.

Бастракова Л.А. «_____» _________________ 2016 г.

Емельянова О.Ю. «_____» _________________ 2016 г.

Бова В.А. «_____» _________________ 2016 г.

Попенко В.Д. «_____» _________________ 2016 г.

Лашина Т.В. «_____» _________________ 2016 г.

Грибкова О.В. «_____» _________________ 2016 г.

Артемьева Г.М. «_____» _________________ 2016 г.

Ангелуцова М.П. «_____» _________________ 2016 г.

Батухтина Ю.Н. «_____» _________________ 2016 г.

Приложение к приказу № 114-од от 29.03.2016.
	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося

	1.
	Антикян Дарья Анатольевна

	2.
	Бабанов Даниил Викторович

	3.
	Батухтин Никита Дмитриевич

	4.
	Василенко Константин Александрович

	5.
	Владимиров Владислав Сергеевич

	6.
	Вознюк Анастасия Евгеньевна

	7.
	Гацкан Валерия Валерьевна

	8.
	Жуков Антон Владимирович

	9.
	Кириченко Константин Сергеевич

	10.
	Машошина Яна Дмитриевна

	11.
	Нагибин Александр Николаевич

	12.
	Петина Виктория Алексеевна

	13.
	Скачкова Алена Алексеевна

	14.
	Хомицкий Андрей Васильевич

	15.
	Цаплин Сергей Андреевич

	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося

	ОВЗ
	Максяткин Сергей Валерьевич